
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 
Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20); 
članaka 65. i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 10/09, 
04/13,16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 30/18, 10/20 i 6/21), župan Istarske županije  dana 15. prosinca 
2023. godine, donosi 
 
 

ZAKLJUČAK  
o odobrenju nepovratnih potpora temeljem Javnog natječaja  

„Javni natječaj IKT potpore – Istarska županija 2023.“ 
 
 
 

Članak 1. 
 

Istarska županija, Upravni odjel za gospodarstvo dodjeljuje namjenske, bespovratne novčane 
potpore male vrijednosti za ulaganja u digitalnu transformaciju malog gospodarstva i za 
poticanje konkurentnosti i razvoja malog gospodarstva u sektoru informacijsko komunikacijske 
tehnologije u Istarskoj županiji u 2023. godini. 
 
Prioritet Javnog natječaja je putem ciljanih potpora jačati konkurentnost i poticati digitalnu 
transformaciju subjekata malog gospodarstva, te biti podrška razvoju IKT sektora u Istarskoj 
županiji. 
 
Ciljevi ovog Javnog natječaja su: 
 
• poticanje usvajanja i upotrebe IKT, te podrška pri ulaganju u digitalizaciju poslovanja 

kod malog gospodarstva 
• poticanje malog gospodarstva da razvijaju i unaprijede poslovanje putem digitalne 

transformacije 
• povećanje učinkovitosti poslovanja i konkurentnosti malog gospodarstva u IKT sektoru 
• poticanje inovacija i ubrzanje poslovnih procesa kroz primjenu informatičke tehnologije 
• edukacija zaposlenika o novim tehnologijama 
 
Nepovratne potpore male vrijednosti dodijelit će se za realizaciju Mjere 1. Digitalna 
transformacija malog gospodarstva. 
 
 

Članak 2. 
 

Financijska sredstva za realizaciju Javnog natječaja za Mjeru 1. u ukupnom iznosu od 
142.000,00 eura osigurana su u Proračunu Istarske županije, razdjelu 014 Upravnog odjela za 
gospodarstvo na poziciji 236510.01. 
 

Članak 3. 
 

Temeljem raspisanog Javnog natječaja „Javni natječaj IKT potpore – Istarska županija 2023.“ 
KLASA: 402-07/23-01/01, URBROJ: 2163-01/11-23-02, objavljenog 9. listopada 2023. 
godine, donesenog na temelju Zaključka o prihvaćanju „Programa poticanja digitalne 
transformacije malog gospodarstva i poticanja konkurentnosti i razvoja malog gospodarstva u 
IKT sektoru u Istarskoj županiji u 2023. godini“ i objavi Javnog natječaja „Javni natječaj IKT 
potpore – Istarska županija 2023.“ KLASA: 402-07/23-01/01, URBROJ: 2163-01/11-23-02, od 



 

19. rujna 2023. godine, odobravaju se namjenske, bespovratne novčane potpore 
poduzetnicima na osnovu podnesenih i pregledanih zahtjeva. 
 
Nepovratne potpore koje se dodjeljuju u sklopu Mjere 1: 
 

1. A.T.I. d.o.o, Zadarska ulica 15, Pula, OIB: 29635530727, dodjeljuje se nepovratna 
potpora u iznosu od 3.688,80 eura 

2. LIV d.o.o., Mate Vlašića 26/23, Poreč, OIB: 72933999072, dodjeljuje se nepovratna 
potpora u iznosu od 4.531,27 eura 

3. KOPLAST d.o.o., Brajkovići 1G, 52000 Pazin, OIB: 99721015226, dodjeljuje se 
nepovratna potpora u iznosu od 1.750,00 eura 

4. INŽENJERI ÖHLINGER I PARTNER d.o.o., Prilaz Cerella 14, 52100 Pula, OIB: 
44487646907, dodjeljuje se nepovratna potpora u iznosu od 2.225,50 eura 

5. MAMIKA, obrt za usluge, Zemljoradnička 21 a, 52470 Umag, OIB: 24733371468, 
dodjeljuje se nepovratna potpora u iznosu od 1.500,00 eura 

6. Ured ovlaštenog inženjera građevinarstva Predrag Mihovilović, Muntić 128, Ližnjan, 
52100 Pula, OIB: 76972248525, dodjeljuje se nepovratna potpora u iznosu od 
3.375,00 eura 

7. Trgometal d.o.o., Gorica 11B, Gorica, 52341 Žminj, OIB: 26261409086, dodjeljuje se 
nepovratna potpora u iznosu od 6.000,00 eura 

8. Rader d.o.o., Zoranićeva 19, 52100 Pula, OIB: 45230728352, dodjeljuje se 
nepovratna potpora u iznosu od 2.174,88 eura 

9. CEN TOURS d.o.o., Trg slobode 2a, 52440 Poreč, OIB: 40135629362, dodjeljuje se 
nepovratna potpora u iznosu od 1.020,00 eura 

10. GEOGRUPA d.o.o., Epulonova 21, Pula, OIB: 77967127694, dodjeljuje se 
nepovratna potpora u iznosu od 6.000,00 eura 

11. GEO DIGA d.o.o., Sv. Katarine 18, 52220 Labin, OIB: 57546702277, dodjeljuje se 
nepovratna potpora u iznosu od 1.090,00 eura 

12. Optika hrast d.o.o., Brig 4, Veli Maj, 52440 Poreč, OIB: 83050724207, dodjeljuje se 
nepovratna potpora u iznosu od 2.488,72 eura 

13. Apolonia d.o.o., Dubrova 308, 52220 Labin, OIB: 56816863919, dodjeljuje se 
nepovratna potpora u iznosu od 6.000,00 eura 

14. Albi d.o.o., Poduzetnička zona 10, Galižana, OIB: 74376972925, dodjeljuje se 
nepovratna potpora u iznosu od 5.495,00 eura 

15. ZA VAS d.o.o. za proizvodnju, trgovinu, ugostiteljstvo, turizam i usluge, Bačićev 
prilaz 13, 52100 Pula, OIB: 29478544030, dodjeljuje se nepovratna potpora u iznosu 
od 2.548,00 eura 

16. EURO TOURS d.o.o., Partizanska 4/1, 52440 Poreč, OIB: 43241329399, dodjeljuje 
se nepovratna potpora u iznosu od 6.000,00 eura 

17. TEHNOLINE Telekom d.o.o., Draguzeti 15, 52207 Barban, OIB: 62579761244, 
dodjeljuje se nepovratna potpora u iznosu od 2.547,24 eura 
 

 
Članak 4. 

 
Na osnovu ovog Zaključka, poduzetnicima kojima su odobreni zahtjevi za dodjelu nepovratne 
potpore biti će dostavljen Zaključak o odobrenju nepovratne potpore. Potpore će biti isplaćene 
nakon potpisa Ugovora, dostave zadužnice ovjerene kod javnog bilježnika na minimalno iznos 
ukupno odobrenih sredstava i izjave da za istu namjenu nisu korištene potpore iz drugih 
izvora. 

 
 
 



 

Članak 5. 
Zadužuje se Upravni odjel za gospodarstvo Istarske županije za provedbu ovog akta i 
praćenje namjenskog utroška sredstava. 
 

Članak 6. 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.  
 
 
KLASA: 402-07/23-01/01 
URBROJ: 2163-01/3-23-06 
Pula, 15. prosinca 2023. 
  
 

 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

 

 

         Boris Miletić 

        Župan 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-12-18T13:20:02+0100
	Istarska županija
	eUprava




